Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Fodinæ Gratiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

in vulneribus Christi reperiunt effugium & robur : & Christus pro eis respondendo dicit: Verum est eos peccasse; sed in oppositum etiam est, quod, quia superauer- tuerunt in his vulneribus, & quia pro suis delictis in eam ob- tulerunt Passionem, seleque regali Sanguinis mei pur. *S. Bonav.*
purâ vestuerunt; digni facti sunt, qui in cœlestem intro-
irent Gloriam.

3. Sanctam Mechtildem, in visu captam in Judicium, *S. Mechtil.*
accularunt Angeli sancti, & creaturae omnes: Seraphini
lib. 2. c. 22.
ob temponia amando: Cherubini ob exilitatem scien-
tiam: Throni incusabant defectum pacis: Apostoli exi-
guam doctrinæ suæ per totum Mundum promulgatæ
erant: Martyres in fortitudine pusillam magnanimi-
tatem: Beata Virgo in fidelitate erga Filium suum inter-
gritatem: creatura omnes in visu abusum. Inter haec
Christus Dominus ad Mechtildem conuersus iussit eam
esse bono animo, & intentata crimina diluit. Ex quo
illa animosior facta talem ac tantum Aduocatum in bra-
chis suscepit, offerens eius vulnera, & inde manantem
Sanguinem cum meritis Passionis pro suis defectibus, &
quidem humilitatem pro sua superbia, charitatem pro
sua tepiditate. Hac itaque oblatione satisfecit Judici,
& Judicij pœnas declinavit.

CONSIDERATIO XXIV.

VULNERA JESU.

Fodina Gratia.

1. Erat Diuinitas Christi fodina gratiarum abundan- *Eccles. 20.*
tissima; sed incognita. *Thecaurus innitus, aut*
non comparens, *qua utilitas in illo?* Comparet tandem
Humanitas Salvatoris, manifestat se, aperitque sacras
fodinas vulnerum, (fodinas inexhaustas: cuncti ex illis
effundunt, & cuncti plena semper reperiunt) & de plenis *Ioan. 1.*
Iudicium nos omnes accepimus.

2. Arrem in his fodiosis laborandi, modumque effo- *S. Hieron.*
dicandi nos docet S. Hieronymus, *proiecendo terram,*
hoc

hoc est, renunciando, omnibus terrenis affectibus, penitentia non sufficiat nisi non putatur ioutilis laboř, qui in terrena non sufficiat, quā nūis indē nihil prætermissum est: quanto potiori iure nostros sudores abundanter hæ fodinæ spirituales, ex quib[us] s[unt] protensis. Ita Gloria, Deus ipse Bonum increatum & infinitum conseruantur?